2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,062.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 214.19

2.3.9.8.02 Accesorios 6,387.10

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 9,801.53

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 138,300.15

Total 212,641.13

El monto de : **Doscientos doce  mil seiscientos cuarenta y un con 13/100 (212,641.13)